

三、投标分项报价表

项目编号: JXRC-250811

项目名称: 西北妇女儿童医院职工餐厅厨具设备项目

单位: 元(保留到小数点后 2 位)

序号	设备名称	品牌	规格型号	制造商名称	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	质保期 (年)
1	灭火系统(核心产品)	隆源	双瓶	上海卯源消防设备有限公司	1	套	10400.00	10400.00	3 年
2	拼台柜	厨玛特	长 300*宽 900*高 800	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	3	台	1490.00	4470.00	3 年
3	单通工作柜	厨玛特	长 800*宽 900*高 800	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	台	2190.00	2190.00	3 年
4	单通工作柜	厨玛特	长 1500*宽 900*高 800	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	台	3150.00	3150.00	3 年
5	米线炉连柜座	荣创	长 800*宽 900*高 800	广东荣创厨房设备有限公司	1	台	7680.00	7680.00	3 年
6	单水池柜	厨玛特	长 600*宽 900*高 800	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	台	2240.00	2240.00	3 年
7	冷热水龙头	厨佑邦	铜芯	南皮县贯泰五金制造有限公司	5	套	98.00	490.00	3 年
8	电磁双头煮面炉	荣创	长 1400*宽 800*高 800	广东荣创厨房设备有限公司	1	台	14080.00	14080.00	3 年
9	四门雪柜	伊德欣	四门发泡门冷藏冷冻柜	山东伊德欣厨业有限公司	1	台	3680.00	3680.00	3 年
10	电磁单眼低汤炉	荣创	长 650*宽 750*高 500	广东荣创厨房设备有限公司	2	台	6080.00	12160.00	3 年
11	二层四盘电烤箱	正腾	长 1240*宽 840*高 1280	佛山市顺德区正腾电器有限公司	1	台	4000.00	4000.00	3 年

12	电磁一大一小灶	荣创	长 2000*宽 1100*高 800	广东荣创厨房 设备有限公司	1	台	14080.00	14080.00	3 年
13	电磁双门蒸 柜	荣创	长 1150*宽 910*高 1850	广东荣创厨房 设备有限公司	2	台	18560.00	37120.00	3 年
14	隔油池	厨玛 特	长 1800*宽 1800*高 1500	山东厨玛特商 厨文化发展有 限公司	1	套	8000.00	8000.00	3 年
15	单通工作台	厨玛 特	长 1800*宽 800*高 800	山东厨玛特商 厨文化发展有 限公司	2	台	3360.00	6720.00	3 年
16	洗地龙头	厨佑 邦	15 米	南皮县贯泰五 金制造有限公 司	2	台	1280.00	2560.00	3 年
17	三斗水池	厨玛 特	长 1800*宽 700*高 800	山东厨玛特商 厨文化发展有 限公司	1	台	2150.00	2150.00	3 年
18	挂墙式热水 器	澳柯 玛	80L	青岛澳柯玛生 活电器有限公司	1	台	1280.00	1280.00	3 年
19	挂墙层架	厨玛 特	长 1800*宽 300*高 300	山东厨玛特商 厨文化发展有 限公司	1	台	1120.00	1120.00	3 年
20	定制传送带	捷莱 特	长 5300× 宽 520×高 850	佛山市捷兆商 用厨具有限公 司	5. 3	米	1500.00	7950.00	3 年
21	单星浸泡池	厨玛 特	长 1000*宽 700*高 800	山东厨玛特商 厨文化发展有 限公司	1	台	1200.00	1200.00	3 年
22	洁碟台	厨玛 特	长 1000*宽 700*高 800	山东厨玛特商 厨文化发展有 限公司	1	台	1550.00	1550.00	3 年
23	热风循环消 毒柜	伊德 欣	高温双门	山东伊德欣厨 业有限公司	1	台	3850.00	3850.00	3 年
24	通道式洗碗 机	捷莱 特	长 1550× 宽 776×高 1409	佛山市捷兆商 用厨具有限公 司	1	台	48000.00	48000.00	3 年

25	集气罩	厨玛特	长 1400*宽 1200*高 500	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	台	1950.00	1950.00	3 年
26	轴流风机	日进	40 型	宁波日进环境科技有限公司	1	台	800.00	800.00	3 年
27	高压花洒	厨佑邦	长 120*宽 40*高 280	南皮县贯泰五金制造有限公司	1	台	960.00	960.00	3 年
28	留样柜	松夏	长 700*宽 700*高 1850	松夏（深圳）制冷科技有限公司	1	台	1920.00	1920.00	3 年
29	油烟净化一体机	捷司特曼	12.5 米	浙江众士科技有限公司	12.5	米	5600.00	70000.00	3 年
30	排烟风柜	日进	11KW	宁波日进环境科技有限公司	1	台	12800.00	12800.00	3 年
31	排烟管道	厨玛特	1000*600	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	136	m ²	450.00	61200.00	3 年
32	变频启动箱	日进	11KW	宁波日进环境科技有限公司	1	套	4800.00	4800.00	3 年
33	风柜支架及减震	厨玛特	120KG	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	套	2600.00	2600.00	3 年
34	防火阀	厨玛特	1000*600	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	套	650.00	650.00	3 年
35	软连接	厨玛特	1000*600	山东厨玛特商厨文化发展有限公司	1	套	200.00	200.00	3 年
报价合计（元）				大写：叁拾伍万捌仟元整 小写：358000.00					

注：本表中的“报价合计”与“开标一览表”中的“投标总报价”一致。

投标人全称（公章）：陕西臻华乐工贸有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：田真

日期：2025 年 09 月 11 日